

Iværksætteren ApS

c/o Videnhuset
Nørregade 7 B, 1.
1165 København K

CVR. nr. 31584701

Årsrapport for 2012

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2013

Jakob Engel-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

Iværksætteren ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Iværksætteren ApS c/o Videnhuset Nørregade 7 B, 1. 1165 København K
CVR-nr.	31584701
Stiftelsesdato	30. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Jakob Engel-Schmidt , Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal Afdelingen Holmens Kanal 2 1090 København K

Iværksætteren ApS

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets primære arbejdsområde består i produktion og udgivelse af journalistisk materiale indenfor iværksætteri og vækst.

Selskabet arbejder målrettet på at identificere de væsentlige historier indenfor iværksætermiljøet og dokumentere disse til glæde og gavn for nuværende og kommende iværksættere.

Materialet publiceres gennem et fysisk magasin og på en elektronisk platform.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -81.075 kr. Egenkapitalen er på kr.-4.374.

Iværksætteren blev i 2011 overtaget af Dansk Iværksætter Forening.

Som forventet har overtagelsen medført en række implementeringsomkostninger, som på sigt vil resultere i voksende kundegrundlag og annonceomsætning.

Magasinoplaget blev fordoblet i løbet af 2012 og er stadig stigende hvilket anses som værende meget tilfredsstillende.

Abonnementsindtægter og annonceindtægter har ligeledes været stigende, men de er ikke vokset i samme hastighed som omkostningerne, hvilket ikke er ualmindeligt for publiceringsvirksomheder. Det økonomiske underskud af primær drift er derfor forventet.

Ledelsen er på denne baggrund tilfreds med selskabets markedsmæssige udvikling og det realiserede resultat.

Med henblik på at styrke driftsøkonomien, arbejder ledelsen på en langsigtet og kortsigtet finansieringsmodel.

Årsrapporten aflægges derfor efter princip om forsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Iværksætteren ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		648.200	334.875
Personaleomkostninger	1	-724.226	-378.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.489	-32.072
Resultat af primær drift		-103.515	-76.129
Finansielle omkostninger	2	-2.160	219.301
Resultat før skat		-105.675	143.172
Skat af årets resultat	3	24.600	-2.800
Årets resultat		-81.075	140.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.075	140.372
		-81.075	140.372

Iværksætteren ApS**Balance pr. 31. december 2011**

	Note	2012	2011
Aktiver			
Goodwill	4	42.858	64.287
Immaterielle anlægsaktiver		42.858	64.287
Anlægsaktiver		42.858	64.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.493	232.550
Andre tilgodehavender		117.743	5.000
Udsudte skatteaktiver		44.000	19.400
Tilgodehavender		301.236	256.950
Likvide beholdninger		705	158.920
Omsætningsaktiver		301.941	415.870
Aktiver		344.799	480.157

Iværksætteren ApS

Balance pr. 31. december 2011

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6	20.634	20.634
Overført resultat	7	-150.008	-68.932
Egenkapital		-4.374	76.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.256	181.985
Anden gæld		215.917	221.470
Kortfristede gældsforpligtelser		349.173	403.455
Gældsforpligtelser		349.173	403.455
Passiver		344.799	480.157
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Iværksætteren ApS

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	713.690	373.547
Pensioner	5.562	2.970
Omkostninger til social sikring	4.974	2.415
	724.226	378.932
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.160	-219.301
	2.160	-219.301
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-24.600	2.800
	-24.600	2.800
4. Goodwill		
Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger primo	-85.713	-64.284
Årets afskrivninger	-21.429	-21.429
Af- og nedskrivninger ultimo	-107.142	-85.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.858	64.287
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overkurs ved emission		
Saldo primo	20.634	20.634
Saldo ultimo	20.634	20.634
7. Overført resultat		
Saldo primo	-68.933	-209.304
Årets afgang	-81.075	140.372
Saldo ultimo	-150.008	-68.932

8. Usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på note 7 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har haft et tab på 81.075 kr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12 2012, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 4.374 kr. Disse forhold indikerer, at der er en usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Vi henviser iøvrigt til afsnit 4 i ledelsesberetningen.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.